
D i m m ( m , ZARZĄDZENIE NR 20/2007
BURMISTRZ KROSNIEWIC

ul. Poznańska 5 BURMISTRZA KROSNIEWIC
99-340 Krośniewice, woj. łódzkie

z dnia 27 lutego 2007r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w celu wsparcia realizacji
zadań publicznych w zakresie: „Upowszechniania kultury fizycznej i sportu"

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.2) oraz uchwały Nr 111/17/07 Rady Miejskiej
w Krośniewicach z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie przyjęcia „ Programu współpracy
na rok 2007 Gminy Krośniewice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego" Burmistrz Krośniewic zarządza,
co następuje:

§ 1 . 1 . Ogłasza się otwarty konkurs ofert w celu wsparcia realizacji zadań
publicznych w zakresie: „Upowszechniania kultury fizycznej i sportu".

2. Ogłoszenie o konkursie zawiera załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach, w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na łamach Tygodnika „ Po prostu"

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128. i Nr 181, poz.1337.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210,
poz. 2135; z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104.



BURMISTRZ KROŚNIEWIC
ul. Poznańska 5

99-340 Krosniewice, woj. łódzkie

Data publikacji: 1 marca 2007 roku

Burmistrz Krośniewic
działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873
z późn. zm.) oraz uchwały Nr 111/17/06 Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 28 grudnia 2006 roku
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Krosniewice

z organizacjami pozarządowymi na rok 2007
ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie

realizacji zadań publicznych w zakresie:
UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU

UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU:
i. Organizowanie zajęć i współzawodnictwa sportowego

w następujących dyscyplinach: (przewidziana kwota dotacji w roku 2007
wynosi 50.000,00 zł, zrealizowana w 2006r. - 40.000 zł, a w 2005r. 0 zł)

1. piłka nożna (przewidziana kwota dotacji w roku 2007 wynosi
25.000,00 zł, zrealizowana w 2006r. - 30.000 zł, a w 2005r. 0 zł)

2. lekka atletyka (przewidziana kwota dotacji w roku 2007 wynosi
10.000,00 zł, zrealizowana w 2006r. - 5.000 zł, a w 2005r. 0 zł)

3. sporty siłowe (przewidziana kwota dotacji w roku 2007 wynosi
2.000,00 zł, zrealizowana w 2006r. - 0.000 zł, a w 2005r. 0 zł)

4. getbol (przewidziana kwota dotacji w roku 2007 wynosi 13.000
zł, zrealizowana w 2006r. - 4.750,00 zł, a w 2005r. 0 zł)

Ogólne warunki realizacji w/w zadań:
ZASADY I WARUNKI PRZYZNAWANIA DOTACJI:
1. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje

pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, które prowadzą działalność statutową w dziedzinie objętej
konkursem i zamierzają realizować zadania na rzecz mieszkańców
Gminy Krosniewice.

2. Rozpatrzeniu podlegać będą wyłącznie oferty sporządzone wg wzoru
zawartego w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty
realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie
zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania -
Dz. U. Nr 264, poz. 2207.

3. Przyznawanie dotacji uzależnione będzie od spełnienia przez Oferentów
warunków i kryteriów, o których mowa w ogłoszeniu oraz innych
wymogów określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96,
poz. 873 z późn. zm.), a także od wysokości środków publicznych
przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań.



TERMIN REALIZACJI ZADANIA:
Zadania realizowane od kwietnia do 31 grudnia 2007 rok

TERMIN SKŁADANIA OFERT:
Oferty na realizację w/w zadań w formie pisemnej (wraz
załącznikami i zgodnie ze wzorem oferty) należy dostarczyć najpóźniej
do dnia 31 marca 2007 roku - do Sekretariatu Urzędu Miejskiego
w Krośniewicach, pokój 14 ul. Poznańska 5, 99-340 Krośniewice, do godziny
15.00.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „KONKURS
NA ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU" opatrzoną
nazwą i adresem oferenta.

Wzór oferty można pobrać ze strony internetowej Biuletynu Informacji
Publicznej: www.bip.krosniewice.pl oraz sekretariatu Urzędu Miejskiego
w Krośniewicach.

WYMOGI FORMALNE OFERTY:
1. Złożona oferta musi być wypełniona w sposób przejrzysty i czytelny.
2. Złożona oferta musi być kompletna i zawierać przejrzyste odpowiedzi

na wszystkie pytania, jeśli pytanie nie dotyczy wnioskodawcy
lub zgłaszanego przez niego projektu należy wpisać „nie dotyczy"
lub wpisać liczbę „zero" w przypadku, gdy są to wartości liczbowe.

TRYB I KRYTERIA WYBORU OFERTY:
1. Oferty rozpatrzy komisja konkursowa w dniu 4 kwietnia 2007 roku,

biorąc pod uwagę następujące kryteria:
- zgodność oferty z zakresem zadania konkursowego,
- rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczania środków ( biorąc pod

uwagę realizację zadań w poprzednim okresie),
- doświadczenie i kwalifikacje wnioskodawcy w realizowaniu podobnych

zadań,
- przedstawiona kalkulacja kosztów zadania w tym zadeklarowany udział

innych środków w realizacji zadania w wysokości min. 5%,
- dotychczasowe osiągnięcia i wiarygodność oferenta,
- dostępność przedsięwzięcia oraz liczba osób objętych projektem,

2. Informacja o wyborze dokonanym przez Burmistrza Krośniewic
zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Krośniewicach i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego
w Krośniewicach.

3. Konkurs zostanie rozstrzygnięty w ciągu 30 dni po upływie terminu
składania ofert.



Do oferty w formie załączników należy dołączyć oryginały lub kserokopie
potwierdzone przez statutowo uprawniony do reprezentowania organ:

- aktualny statut organizacji pozarządowej;
- aktualny wyciąg z właściwego rejestru( ważny do 3 miesięcy od daty

wystawienia);
- zaświadczenie o nie zaleganiu z płatnościami ZUS i Urzędu

Skarbowego;
- oświadczenie oferenta o posiadaniu przez realizatorów kwalifikacji

do wykonywania zadania;
- pisemne rekomendacje dotyczące realizowanych projektów

zgodnych z zakresem zadania konkursowego;
- ewentualnie inne załączniki mogące mieć znaczenie przy

ocenie projektu.

OFERTY WADLIWE ALBO NIEKOMPLETNE POZOSTAWIA SIĘ
BEZ ROZPATRZENIA.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim Krośniewicach:
pokój nr 11, tel. (024) 2523025 w. 57.


